

Årsredovisning

för

Lara Reeves AB

559073-1856

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lara Ann Maud Reeves, Styrelseledamot
2024-07-04

Styrelsen för Lara Reeves AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultation inom vård, uthyrning av läkare, sluten primärvård samt bloggverksamhet.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat under räkenskapsåret på grund av lägre antal uppdrag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	57	216	56	125
Resultat efter finansiella poster	0	171	55	90
Soliditet (%)	32,08	56,36	40,63	69,37

Nettoomsättningen har minskat under räkenskapsåret på grund av lägre antal uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	56 903	135 071	241 974
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		135 071	-135 071	0
Årets resultat			411	411
Belopp vid årets utgång	50 000	41 974	411	92 385

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	41 975
årets vinst	411
	42 386
disponeras så att	
i ny räkning överföres	42 386
	42 386

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

57 421

215 500

Summa rörelseintäkter

57 421

215 500

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-37 185

0

Övriga externa kostnader

-63 867

-34 180

Personalkostnader

-17 372

-18 579

Summa rörelsekostnader

-118 424

-52 759

Rörelseresultat

-61 003

162 741

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

64 000

26 087

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

-1 174

-17 547

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 412

-103

Summa finansiella poster

61 414

8 437

Resultat efter finansiella poster

411

171 178

Resultat före skatt

411

171 178

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-36 107

Årets resultat

411

135 071

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	124 520	97 733
Andra långfristiga fordringar	3	46 279	47 453
Summa finansiella anläggningstillgångar		170 799	145 186
Summa anläggningstillgångar		170 799	145 186
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 000	0
Summa kortfristiga fordringar		4 000	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		113 223	284 168
Summa kassa och bank		113 223	284 168
Summa omsättningstillgångar		117 223	284 168
SUMMA TILLGÅNGAR		288 022	429 354

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		41 975	56 904
Årets resultat		411	135 071
Summa fritt eget kapital		42 386	191 975
Summa eget kapital		92 386	241 975
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		34 711	0
Skatteskulder		36 107	39 415
Övriga skulder		115 819	139 589
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 999	8 375
Summa kortfristiga skulder		195 636	187 379
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		288 022	429 354

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansslutning.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	97 733	97 733
Inköp	26 787	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	124 520	97 733
Utgående redovisat värde	124 520	97 733

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	65 000	65 000
Tillkommande fordringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	65 000	65 000
Ingående nedskrivningar	-17 547	
Årets nedskrivningar	-1 174	-17 547
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-18 721	-17 547
Utgående redovisat värde	46 279	47 453

Not 4 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Senida Saletovic, Suprimax Redovisningsbyrå AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Sveriges Redovisningskonsulters Förbund, SRF.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-06-30

Lara Ann Maud Reeves
Lara Ann Maud Reeves